



Dehlsen Holding ApS

**Hegnskær 6
2765 Smørum**

CVR nr. 27 46 49 71

Årsrapport for 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 5. april 2016
Dirigent

Navn: Brian Dehlsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Dehlsen Holding ApS
Hegnskær 6
2765 Smørum

CVR nr.: 27 46 49 71
Stiftet: 13. november 2003
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Brian Dehlsen, Hegnskær 6, Smørumnedre, 2765 Smørum

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre vædipapirer.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2015.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 1.192, og et overskud på t.kr. 1.192 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note	2014	tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	3.523.553	2.466
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.523.553	2.466
Anlægsaktiver i alt		3.523.553	2.466
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	359
Andre tilgodehavender		65.619	66
Tilgodehavender i alt		65.619	425
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		144.965	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		144.965	0
Likvide beholdninger		2.234	3
Omsætningsaktiver i alt		212.818	428
Aktiver i alt		3.736.371	2.894

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2015	2014
			tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.354.554	1.891
Overført resultat		743.767	466
Foreslået udbytte for regnskabsåret		450.000	300
Egenkapital i alt		3.673.321	2.782
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.250	6
Anden gæld		55.800	106
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		63.050	112
Gældsforpligtigelser i alt		63.050	112
Passiver i alt		3.736.371	2.894
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Selskabs- kapital	Overkurs, reserver og ikke- indbetalt virksomheds- kapital	Udbytte og uddelinger	Overført resultat
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	1.890.771	300.000	465.692
Overført fra resultatdisponeringen	0	463.784	450.000	278.075
Totalindkomst i alt	0	463.784	450.000	278.075
Øvrige egenkapitalbevægelser				
Udbetalt udbytte i året	0	0	-300.000	0
Øvrige reguleringer	0	-1	0	0
Øvrige bevægelser i alt	0	-1	-300.000	0
Egenkapital 31. december 2015	125.000	2.354.554	450.000	743.767
Samlet egenkapital 31. december 2015				3.673.321

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 tkr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	326.667	276
Tilgang i årets løb	0	50
Anskaffelsessum, ultimo	326.667	326
Værdireguleringer, primo	2.139.666	1.799
Opskrivninger i året	0	-50
Årets resultat efter skat	1.382.220	491
Opskrivninger, ultimo	3.521.886	2.240
Udbytte fra kapitalandele (nedskrivninger)	-325.000	-100
Af-/nedskrivninger, ultimo	-325.000	-100
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.523.553	2.466

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Cabcon A/S	Hvidovre, DK	50%	7.047.108	2.765.566
Light4U ApS	Hvidovre, DK	25%	256.419	256.169

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Cabcon A/S's og Light4U ApS's engagement hos Spar Nord.

Beløbet udgør henholdsvis tkr. 5.512 og tkr. 250 pr. balancedagen.